
	
		
  
    
      
  

      
  
      [image: TK Trend Ostrava]
  
  Hlavní menu 2022 

	
	
			Kurzy
	Kurzy pro veřejnost
	Taneční pro mládež a dospělé
	Kurzovné a platby



	Sportovní tanec
	Naše páry
	Trenéři
	Kalendář akcí
	Členské příspěvky a platby
	Rezervační systém



	Rozvrh
	Akce
	Trend Academy
	Taneční tábory
	Zahraniční trenéři
	Soustředění
	Soutěže



	Novinky
	Přihlášení k odběru novinek



	O nás
	Historie
	Náš tým
	Partneři klubu
	Informační memorandum
		Zásady cookies (EU)



	Média
	Kontakt



	Přihlášení
	Registrace uživatele
	Zapomenuté heslo



	Košík

	




    

  


		
  
    
      
	
		
			Page could not be found. 404 Error
		

	



    


	  
  

  
          
      
        

          
          
	
				Svolání členské schůze spolku TK Trend Ostrava
		
	 22.3.2024

	

	
		
Správní rada spolku Taneční klub Trend Ostrava IČO 65497945 tímto svolává členskou schůzi spolku (dále jen ČS). ČS se koná dne 14. 4. 2024 od 16.00 hod. v areálu TK Trend Ostrava, Junácká 124, 724 00 Ostrava-Stará Bělá s následujícím programem:




	Zahájení
	Volba orgánů ČS
	Schválení programu jednání
	Zpráva o činnosti spolku za uplynulé období
	Zpráva o hospodaření a účetní uzávěrce za uplynulé období a její schválení
	Volba správní rady spolku
	Schválení rozpočtu spolku pro následující období 
	Schválení výše základního a rozšířeného členského příspěvku
	Organizační zajištění chodu spolku
	Usnesení
	Závěr





Prezence na ČS bude probíhat dle platných stanov spolku od 15.30 hod. 




Jaromír Riedel – předseda spolku


	


          
          
	
				Jarní prázdniny v Trendu
		
	 7.3.2024

	

	
		
Milé tanečnice a tanečníci, příští týden (11. března – 17. března) jsou na ostravsku jarní prázdniny a i náš klub si vybírá pár dnů volna. Nepoběží tedy žádné kurzy ani vedené lekce. Budeme se na vás opět moc těšit v pondělí 18. března 2024.




Tým TK Trend Ostrava


	


          
          
	
				Změna výuky
		
	 14.2.2024

	

	
		
Dnes 14.2.2024 je ZRUŠENA kondiční příprava s Honzou v 17.45hod.




Děkujeme za pochopení!


	


          
          
	
				[image: ]			Změna ve výuce Vedené lekce LAT-BAM
		
	 10.2.2024

	

	
		
Z důvodu nepřítomnosti lektora ve dnech 13. února, 20. února a 27. února 2024 neproběhne vedená lekce LAT pro třídy BAM.




Děkujeme za pochopení.




Tým TK Trend Ostrava


	


          
          
	
				[image: ]			Zápis na druhé pololetí spuštěn
		
	 5.1.2024

	

	
		
Na našem webu byla spuštěna možnost přihlásit se do druhého pololetí školního roku 2023/24. Nabídku našich kurzů najdete na webu www.tktrendostrava.cz.




Těšíme se na vaši návštěvu!




Tým TK Trend Ostrava


	


          
          
	
				[image: ]			Pokračování výuky v kurzech v novém roce 2024
		
	 2.1.2024

	

	
		
Milí kurzisté, tanečnice a tanečníci, naše kurzy pro vás opět poběží podle běžného rozvrhu od pondělí 8. ledna 2024. Využijte tento týden pro regeneraci po vánočních svátcích, naši lektoři se na vás těší od příštího týdne.




Tým TK Trend Ostrava


	


          
          
	
				Změna ve výuce 27. 11. 2023
		
	 25.11.2023

	

	
		
Z provozních důvodů v pondělí 27. listopadu 2023 neproběhne hodina Formace a ProAm.




Děkujeme za pochopení.




Tým TK Trend Ostrava


	


          
          
	
				[image: ]			Fit dance weekend class (12.11.2023) – ZRUŠENO
		
	 11.11.2023

	

	
		
Nemoc nechodí po horách ale po lidech, takže bohužel musíme s velkým politováním 12. listopadu zrušit víkendovou hodinu Fit dance.




Moc se omlouváme a budeme se těšit příště!


	


          
          
	
				[image: ]			Trio style workshop – ZRUŠENO
		
	 10.11.2023

	

	
		
Vážení klienti, 




z důvodu nenaplnění minimální potřebné kapacity jsme nuceni dnešní Trio style workshop zrušit. 




Děkujeme za pochopení a budeme se na vás těšit na dalších akcích a pravidelných kurzech naší taneční školy. 




Tým TK Trend Ostrava


	


          
          
	
				[image: ]			Změna ve výuce 31. 10. 2023
		
	 30.10.2023

	

	
		
Z provozních důvodů v úterý 31. října 2023 neproběhne výuka v kurzech Formace a Single Ladies dance.




Děkujeme za pochopení.




Tým TK Trend Ostrava


	


          
        


        
	
		Navigace pro příspěvky

		1
2
…
8


	
      
        


          
            
  Svolání členské schůze spolku TK Trend Ostrava
22.3.2024

Jarní prázdniny v Trendu
7.3.2024

Změna výuky
14.2.2024

[image: ]Změna ve výuce Vedené lekce LAT-BAM
10.2.2024

[image: ]Zápis na druhé pololetí spuštěn
5.1.2024

[image: ]Pokračování výuky v kurzech v novém roce 2024
2.1.2024

Změna ve výuce 27. 11. 2023
25.11.2023



					
				


    
  





  


  
    
  
    
      [image: TK Trend Ostrava]
    
  


    
              
    
      			Tento web používá k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie. Používáním tohoto webu s tím souhlasíte. Informace o zpracování cookie. Informace o zpracování cookie dle požadavků GDPR.



					Junácká 124

724 00 Ostrava – Stará Bělá

Sekretariát (Jiří Kuhn): +420 777 874 772

Vedoucí (Jaromír Riedel): +420 605 252 527

E-mail: info@tktrendostrava.cz



					© 2024 Jiri Kuhn Photography



		    

  

    

  




		
		        
		


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijímout cookies
		Pouze funkční
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


	
	















































































						
